

☐ CRE
☒ CONTADO
R-995

Maderas y Ferreteria TROPICAL S. de R. L.

De Bosques Manejados Sosteniblemente
Col. Miraflores, Contiguo a la Honda, Carretera Tela - Ceiba La Ceiba, Atlántida
R.T.N. 01019007103343

Correo: maderastropical@hotmail.com
CAI: 73D5DA-C815B5-E14AA0-779EDD-5D8340-B5

*Madera Rustica, Cepillada, Curada y sin Curar
*Ventas al Por Mayor y Menor * Servicio a Domicilio

Tel/Fax: 2442-7730

Cliente: Municipalidad de la Ceiba 08-06-18
R.T.N.: 01019995015318
Dirección: _____
Fecha: _____
O/C: N° _____
Fecha: _____

"NO SE ACEPTAN DEVOLUCIONES"

"La Factura vencida se le recargará el 2% de Interés Mensual"

Cantidad	DESCRIPCION	Clase Madera	Pies	P/Unitario	TOTAL
2	1x4x8	R	5.33		102.00
2	1x4x10	R	6.66		127.00
2	1x4x12	R	8.00		152.00
2	2x4x12	R	16.00		1216.00
2	2x4x10	R	13.33		1016.00
2	2x4x8	R	10.66		918.00
2	1x4x14	R	15.33		1246.00
2	1x4x12	R	12.00		956.00

Rango de Emisión: del 000-002-01-00012501 al 000-002-01-00015000

FACTURA "La Mercadería Viaja por cuenta del Comprador"

000-002-01-00-012677

SUB-TOTAL 15% L.	4580.00
15% I.S.V. L.	687.50
TOTAL L.	5267.50

TOTAL LETRAS: cinco mil doscientos sesenta y siete
Fecha Límite de Emisión 09/05/2019
Imp. Gráficas Ceiba - Tel: 2442-4076 - R.T.N. 01011982017210 - 100 T. cuad # 012601 - 0908/2016 - Cart N° 8231-14-10400-142
Original Cliente Duplicado - Emisor - Triplicado - Contabilidad Cuadruplicado - Archivo



Maderas y Ferreteria
TROPICAL S. de R. L.
De Bosques Manejados Sosteniblemente
UN AMPLIO DEPARTAMENTO DE CERAMICA Y PINTURA
Col. Miraflores, Contiguo a la Honda, Carretera Tela - Ceiba
La Ceiba, Atlántida R.T.N. 01019007103343

* Madera Rustica, Cepillada,
Curada y sin curar
* Ferreteria en General
* Servicio a Domicilio
Tels: 2442-7730 / 2442-7725
2442-7729

FACTURA N° 000-001-01-00168997

* No se aceptan Cambios y Devoluciones CAI: 1AD1C2-0B2156-F644BA-4EEEC3-65CA3A-4F
* La Mercadería viaje por cuenta del Cliente * Factura vencida se Recargará el 5% E-mail: maderastropical@hotmail.com

CLIENTE: Municipalidad de la Ceiba
FECHA: 08-06-18 R.T.N. 01019995015318
DIRECCIÓN: _____

CANT.	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	EXENTA	GRAVADA
6	lbs. clavos 4"	18.00		108.00
6	lbs. clavos 3 1/2	18.00		108.00
6	lbs. clavos 3"	18.00		108.00
3	lbs. clavos 2 1/2	18.00		54.00
3	lbs. clavos p/3" x 4"	18.00		54.00

CONTADO () CREDITO

Sub-Totales L.

375.65